
1 

 

SMLOUVA O PROVEDENÍ KONTROLY RIZIK VE VEŘEJNÝCH 

ZAKÁZKÁCH 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2, § 2586 a násl. a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) mezi smluvními stranami: 

 
Smluvní strany: 

 

Objednatel:   Česká republika – Úřad práce České republiky 

se sídlem:  Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

IČO:   724 96 991 

zastoupená: Danielem Krištofem, Ph.D., generálním ředitelem 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

č. účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID datové schránky:  7hazk97 

kontaktní osoba Daniel Krištof, Ph.D., xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 Pavel Dymokurský, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Objednatel“ nebo „ÚPČR“) 

a 

Poskytovatel:   Datlab s.r.o. 

se sídlem:  Charlese de Gaulla 629/5, 160 00 Praha 6   

IČO:   24213101 

DIČ:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

č. účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID datové schránky: uat9wps 

zastoupen: PhDr. Ing. Jiří Skuhrovec, Ph.D., jednatel společnosti 

zapsaný v: obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 189197 

kontaktní osoba:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále také „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel společně též jako „Smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek provést pro Objednatele analýzu veřejně dostupných dat 

Objednatele spolu s poskytnutými interními daty Objednatele za období od 1. 1. 2020 do 30. 6. 

2023, s rozpadem podle vnitřní organizační struktury Objednatele (na krajské pobočky a generální 

ředitelství), a to s cílem zmapovat vybraná rizika při uzavírání smluv Objednatelem na dodávky, 

služby a stavební práce, zejména formou veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dále závazek Poskytovatele poskytnout 

Objednateli po sjednanou dobu oprávněný přístup do webové aplikace s názvem Datlab Kontrola 

(dále jen „Webová aplikace“) (to celé dále jen „Plnění“). Předmětem této smlouvy je dále závazek 

Objednatele zaplatit Poskytovateli za řádně poskytnuté Plnění sjednanou cenu. 

2. Poskytovatel prohlašuje, že předmět Plnění této smlouvy odpovídá jeho podnikatelskému 

oprávnění, a disponuje potřebnou kvalifikací a kapacitami k řádnému a včasnému poskytnutí Plnění 

dle této smlouvy. Tuto smlouvu uzavírá v postavení profesionála a zavazuje se postupovat při Plnění 

této smlouvy s odbornou péčí. 



2 

 

II. Provedení analýzy 

1. Veřejně dostupná data za relevantní období Objednatele budou Poskytovatelem zpracována 

vyčištěna a doplněna o další údaje z databází dodavatele a partnerské společnosti CRIF - Czech 

Credit Bureau. Především se jedná o údaje z Věstníku veřejných zakázek, profilu zadavatele, 

registru smluv a dalších veřejných rejstříků. 

2. Poskytovatel se při zpracování analýzy zaměří především na následující typová rizika (úplný výčet: 

https://popisrizik.datlab.eu/) , která by se mohla dotýkat Objednatele: 

a) Obcházení zákona o veřejných zakázkách, tedy identifikace plnění nad rámec vysoutěžených 
částek a porcování smluv na více menších zakázek. Budou porovnána plnění dle profilu 
zadavatele, Věstníku veřejných zakázek a fakturačních dat, vyhodnoceny rizikové vztahy 
s odběrateli. 

b) Neplatné smlouvy, neuveřejněné v registru smluv. 
c) Nedostatečná konkurence, tedy zakázky s jediným uchazečem, účastí nerelevantních nebo 

vzájemně propojených firem, opakované oslovování úzkého okruhu a známky možné 
spolupráce uchazečů. 

d) Rizikoví dodavatelé, smlouvy a zakázky tedy dodavatelé závislí na jediném zadavateli, napojení 
na politické strany, nebo s nedostatečnými referencemi. Zakázky či smlouvy s významnými 
víceprácemi, přeplatky, či jinými nesrovnalostmi. 

e) Chybová a nedostupná data, vedoucí k slabší manažerské kontrole a nedostatkům vnitřního 
kontrolního systému. Zjištěné nedostatky mohou negativně ovlivnit další výstupy Kontroly. 

f) Aplikace protiruských sankcí. Bude ověřen seznam všech dodavatelů Objednatele proti 
databázi potenciálních subjektů protiruských sankcí, jejímž je Poskytovatel autorem. 

3. Výstupem Plnění Poskytovatele dle této smlouvy bude: 

a) zajištění a technická podpora nepřetržitého přístupu Objednatele do Webové aplikace (po dobu 

sjednanou v této smlouvě) za účelem procházení rizik a dodavatelů, 

b) datová příloha (úplný výčet rizik, přehledové statistiky, vytipovaný vzorek významných rizik 

k hlubšímu prověření ze strany Objednatele) (dále jen „Datová příloha“), 

c) závěrečná zpráva shrnující zjištěná rizika a výstupy z jejich prověření (dále jen „Závěrečná 

zpráva“). 

4. Z povahy předmětu Datové přílohy a Závěrečné zprávy, obsahující shrnutí analýzy rizik založených 

mj. na veřejných a často chybových datech, Poskytovatel neodpovídá za věcnou správnost výstupů, 

zejména za faktická naplnění povahy jednotlivých rizik. Objednatel bere na vědomí, že Plnění dle 

této smlouvy poskytuje pouze podněty či náměty k detailnímu prošetření konkrétních problémů a 

zhodnocení celkového rizika výlučně Objednatelem. Tyto inherentně obsahují nejistotu ohledně 

faktického stavu věcí a samy o sobě je nelze použít k jinému účelu. 

III. Součinnost Objednatele 

1. Objednatel poskytne Poskytovateli: 

a) do 14 dnů od data účinnosti této smlouvy interní předpisy Objednatele relevantní pro zadávání 

veřejných zakázek, případně jejich významné historické verze platné v průběhu období 

uvedeném v článku I odst. 1 této smlouvy.  

b) do 14 dnů od data obdržení specifikace od Poskytovatele další relevantní podklady z interní 

databáze Objednatele týkající se dat k provedeným platbám, veřejným zakázkám a uzavřeným 

smlouvám účinným v relevantním období. 

Na jejich základě může být upraven a zpřesněn výpočet některých rizik, podkladů, kdy se obě smluvní 

strany zavazují k efektivní, oboustranné spolupráci tak, aby Poskytovatel měl relevantní podklady pro 

splnění předmětu této smlouvy. 

2. Další postup, zejména při vypořádání vzorku rizik, bude stanoven podle dohody smluvních stran. 

https://popisrizik.datlab.eu/


3 

 

IV. Termín a místo plnění 

1. Hlavní výstupy analýzy (přístup do Webové aplikace a Datová příloha) budou poskytnuty nejpozději 

1 měsíce od poskytnutí dat uvedených v článku III. Objednatelem. 

2. Poskytovatel se zavazuje zajistit nepřetržitou technickou dostupnost Webové aplikace po dobu 12 

měsíců (24 hodin denně 7 dnů v týdnu) od poskytnutí přístupu do Webové aplikace. 

3. V následujících 2 měsících po poskytnutí Datové přílohy a přístupu do Webové aplikace má 

Objednatel nárok na vypořádání jednotlivých zjištění vzešlých z Plnění a přípravu shrnutí do 

Závěrečné zprávy.  

4. Po ukončení vypořádání podle předchozího odstavce, nejpozději však do 3 měsíců od poskytnutí 

dat uvedených v článku IV odst. 1 této smlouvy, předá Poskytovatel Objednateli Závěrečnou zprávu. 

V případě zájmu představí Poskytovatel hlavní závěry oprávněným zástupcům Objednatele. 

5. Pokud se strany nedohodnou jinak, nebude výstup Plnění jakkoliv měněn a ve formě Webové 

aplikace bude dostupný nejméně po dobu 12 měsíců od poskytnutí přístupového linku do Webové 

aplikace. Po uplynutí doby poskytnutí licence přístupu do Webové aplikace může být služba pro 

Objednatele deaktivována, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

V. Cena díla, platební podmínky 

1. Smluvní strany si sjednávají celkovou cenu za poskytnutí Plnění ve výši 599 000 Kč bez DPH. K této 

částce bude připočtena DPH ve výši platné ke dni zdanitelného plnění (ke dni uzavření této smlouvy 

činí sazba 21 % - 724 790 Kč vč. DPH). Celková cena se skládá z ceny za provedení díla ve výši 

400 000 Kč bez DPH a z odměny za poskytnutí licence ve výši 199 000 Kč bez DPH. 

2. Uvedená cena je stanovena jako cena konečná, maximální a nejvýše přípustná. Zahrnuje veškeré 

náklady Poskytovatele na poskytnutí Plnění dle této smlouvy. 

3. Změna ceny Plnění je možná v případě dohody smluvních stran o změně rozsahu Plnění formou 

dodatku této smlouvy, kdy součástí této dohody bude i dopad změny rozsahu na cenu jednotlivých 

složek Plnění. Jinak platí, že změna rozsahu Plnění (nad rámec sjednaného v této smlouvě) nemá 

na cenu Plnění dle čl. V této smlouvy vliv. 

4. Poskytovatel je oprávněn vystavit daňový doklad (dále také jen „faktura“) na cenu podle článku 

V této smlouvy až po úspěšné akceptaci předmětu Plnění dle této smlouvy ze strany Objednatele, 

o které bude sepsán předávací protokol. 

5. Cena za Plnění bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) řádně vystaveného 

Poskytovatelem po předání a převzetí všech výstupů Plnění. 

6. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne jejího elektronického doručení Objednateli. Faktura bude 

zaslána elektronicky do datové schránky Objednatele (identifikátor datové schránky je uveden 

v záhlaví Smlouvy) nebo na e-mailovou adresu: podatelna.gr@uradprace.cz.  

7. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti řádného daňového a účetního dokladu, zejména ve 

smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dani z přidané 

hodnoty“), a § 435 občanského zákoníku. 

8. V případě, že faktura nebude obsahovat zákonem nebo touto smlouvou stanovenou náležitost, nebo 

bude-li chybně stanovena cena či její část, DPH nebo jiná náležitost faktury, je Objednatel oprávněn 

ji ve lhůtě splatnosti vrátit k opravě nebo k doplnění. V takovém případě lhůta splatnosti faktury 

neběží. Nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů začne běžet až ode dne doručení nové nebo řádně 

opravené faktury Objednateli. 

9. Poskytovatel prohlašuje, že jeho účet uvedený v záhlaví této smlouvy je jeho účtem jako 

Poskytovatele zdanitelného plnění dle zákona o dani z přidané hodnoty, který je správcem daně 

mailto:podatelna.gr@uradprace.cz


4 

 

zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, a zavazuje se zajistit, že tomu tak bude také 

ke dni vystavení daňového dokladu (faktury). V opačném případě nebude Objednatel v prodlení 

v důsledku neprovedení platby ceny do doby, než Poskytovatel zjedná nápravu a písemně o tom 

vyrozumí Objednatele. 

VI. Licenční ujednání 

1. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat majetková práva k aplikaci a databázi (Webová 

aplikace), do které zajišťuje a poskytuje Objednateli na základě této smlouvy přístup po sjednanou 

dobu. 

2. Poskytovatel poskytuje Objednateli na základě této smlouvy úplatné nevýhradní oprávnění 

(nevýhradní licenci) k přístupu do Webové aplikace za účelem jejího používání, a to na dobu trvání 

12 měsíců od poskytnutí přístupu do Webové aplikace pro Objednatele bez ohledu na počet 

koncových uživatelů. Tato licence není územně omezena. Tato licence je poskytnuta ke všem 

způsobům užití Webové aplikace dle potřeb Objednatele a podle účelu, ke kterému je určena. 

3. Licence k přístupu do Webové aplikace je nepřevoditelná. 

VII. Důvěrné informace, ochrana osobních údajů 

1. V případě, že bude při Plnění smlouvy docházet ke zpracování osobních údajů, je tato smlouva 

zároveň smlouvou o zpracování osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a volném pohybu těchto údajů (dále jen „nařízení GDPR“) a ve smyslu zákona č. 

110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Poskytovatel má pro účely ochrany osobních údajů 

postavení zpracovatele a je povinen splnit všechny povinnosti z toho vyplývající. 

2. Poskytovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem Plnění této smlouvy a 

v rozsahu nezbytně nutném pro Plnění této smlouvy. 

3. Poskytovatel učiní v souladu s platnými právními předpisy dostatečná organizační a technická 

opatření k ochraně osobních údajů před jejich zničením, ztrátou, změnou nebo neoprávněnému 

poskytnutí či zpřístupnění. 

VIII. Sankce 

1. V případě prodlení Poskytovatele s plněním ve lhůtách podle článku IV odst. 1 nebo podle článku 

IV odst. 4 této smlouvy vzniká Objednateli právo na smluvní pokutu ve výši 0,2 % ceny bez DPH za 

poskytnutí Plnění (dle čl. V odst. 1 této smlouvy), a to za každý i započatý den prodlení s porušením 

takové jednotlivé povinnosti. 

2. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejímu zaplacení. 

3. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Poskytovatele povinnosti splnit závazek k řádnému splnění 

stanovenému touto smlouvou a povinnosti nahradit případně vzniklou škodu v plné výši z porušení 

povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 

4. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury dle řádně poskytnutého plnění dle této smlouvy 

je Poskytovatel oprávněn požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši stanovené příslušnými 

právními předpisy. 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či neúčinným, nemá tato 

skutečnost vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují 

takové ustanovení bez zbytečného odkladu nahradit novým platným a účinným ustanovením, které 

svým obsahem bude odpovídat účelu ustanovení předchozího. 



5 

 

2. Při užívání Webové aplikace se subsidiárně použijí Obchodní a provozní podmínky služby Datlab 

Kontrola. V případě rozporu mezi zněním ustanovení Obchodních a provozních podmínek a zněním 

ustanovení této smlouvy mají přednost vždy ustanovení této smlouvy. 

3. Jakékoli změny nebo doplnění této smlouvy jsou možné pouze ve formě písemných vzestupně 

číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

4. Poskytovatel není oprávněn postoupit jakékoli pohledávky vyplývající z této smlouvy vůči 

Objednateli na kteroukoli třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

5. Poskytovatel přebírá podle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností, 

zejména v souvislosti s cenou za poskytované Plnění dle této smlouvy. 

6. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 1799 a 1800 občanského zákoníku se nepoužijí. 

7. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami má písemnou formu, není-li Smlouvou stanoveno 

jinak. Písemná komunikace probíhá poštou, kurýrem či elektronickou poštou. 

8. Písemnosti mezi stranami této Smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv 

a povinností upravených touto Smlouvou (zejména výpověď, odstoupení od Smlouvy) se druhé 

Smluvní straně doručují v listinné podobě formou doporučeného dopisu na adresu uvedenou 

v záhlaví této Smlouvy nebo elektronické podobě formou datové zprávy podepsané zaručeným 

elektronickým podpisem.  

9. Dnem doručení doporučených písemností (doporučeného dopisu) odeslaných na základě této 

Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí 

poslední den lhůty, ve které byla písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních 

služeb, a to i tehdy, jestliže se adresát o jejím uložení nedověděl. Smluvní strany výslovně vylučují 

ustanovení § 573 občanského zákoníku.  

10. Ukončením účinnosti této smlouvy z jakéhokoliv důvodu nejsou dotčena ustanovení této smlouvy 

týkající se udělené licence ze strany Poskytovatele Objednateli a ostatních práv a nároků 

Objednatel ve smyslu této smlouvy, nároků na náhradu škody a smluvních pokut, ani další 

ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že budou trvat i po zániku účinnosti této smlouvy. 

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

12. Tato smlouva je uzavírána elektronicky, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu 

ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 

ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem. 

13. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

 

Objednatel 

V Praze dne:  

Poskytovatel 

V Praze dne:  

 

27. 2. 2024 

 

______________________________________ 
Česká republika – Úřad práce České 

republiky 

Daniel Krištof, Ph.D. 

generální ředitel 

 

23. 2. 2024 

 

____________________________________ 
Datlab s.r.o. 

PhDr. Ing. Jiří Skuhrovec, Ph.D. 
jednatel společnosti 

 

  

Příloha č. 1: Obchodní a provozní podmínky služby Datlab Kontrola 



6 

 

Příloha č.1 - Obchodní a provozní podmínky služby Datlab Kontrola 

Datlab Kontrola – Obchodní a provozní podmínky 1.4 

Aktualizováno 22. 12. 2021 

1. Předmět obchodních a provozních podmínek 

1.1. Tyto obchodní a provozní podmínky (dále jen “všeobecné podmínky”) upravují pravidla 

provozu webové aplikace sloužící pro kontrolu rizik spojených se zadáváním veřejných 

zakázek (dále jen “webová aplikace”), která je dostupná prostřednictvím internetových 

stránek kontrola.datlab.eu a jejímž provozovatelem je společnost Datlab s.r.o., IČO 

24213101 (dále jen 

“provozovatel”), jakož i podmínky poskytování souvisejících služeb. 

1.2. Uživatelem je každá fyzická osoba, která v souvislosti se svým povoláním i mimo ni jakkoli 

používá webovou aplikaci, tedy především zde vyhledává a získává informace. 

1.3. Objednatelem je právnická či fyzická osoba, která s provozovatelem uzavřela smlouvu, na 

základě které jí provozovatel vypracuje a následně ve webové aplikaci zpřístupní smluvně 

specifikovanou analýzu. 

2. Poskytované služby 

2.1. Předmětem poskytovaných souvisejících služeb je vypracování analýz rizik konkrétního 

subjektu za dané období při zadávání veřejných zakázek. 

2.2. Provozovatel prostřednictvím webové aplikace nabízí 2 úrovně analýz: 

2.2.1. “Malá kontrola” (dále jen “Malá kontrola rizik”) je poskytována bezplatně a je přístupná 

každému uživateli; 

2.2.2. “Kontrola” (dále jen “Kontrola rizik”) je poskytována za úplatu výhradně Objednateli, a 

to na základě uzavřené smlouvy. 

2.3. Smlouva sjednávající Kontrolu rizik specifikuje především kontrolovaný subjekt, období, za 

které je kontrola provedena, a rozsah kontroly, včetně případného popisu dodatečných 

datových zdrojů poskytnutých Objednatelem. Výstupem poskytnuté služby na základě 

takto uzavřené smlouvy je vypracování 1 analýzy. 

2.4. Kontrola rizik bude Objednateli přístupná na webu provozovatele po dobu nejméně 3 

měsíců od předání analýzy, a to pod unikátním přístupovým linkem. 

2.5. Poskytované služby jsou svým charakterem službami s digitálním obsahem. Je-li 

Objednatelem spotřebitel, pak takovému nevzniká právo na odstoupení od smlouvy v 

případě, že mu byla služba dodána před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy. 

3. Cena a platební podmínky 

3.1. Cena Kontroly rizik je stanovena na základě individuálního zhodnocení náročnosti a 

rozsahu přípravy analýzy. Závazné rozmezí této ceny je uvedeno přímo ve webové 

aplikaci. Provozovatel může poskytnout Objednateli slevu, pokud již v minulosti byla 

provedena Kontrola rizik se srovnatelnou specifikací. 

3.2. Provozovatel si může s Objednatelem sjednat i pravidelnou formu placení, pokud se 

smluvně zavázal vyhotovit více analýz pro daného Objednatele v průběhu časového 

období. 

3.3. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. 

3.4. Cena je splatná na základě faktury vystavené provozovatelem. Faktura za Kontrolu rizik 

bude vystavena po předání analýzy stvrzeném podpisem obou stran, a to se splatností 

alespoň 21 dní. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 

dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Práva a povinnosti 

4.1. Objednatel má u Kontroly rizik právo na online či osobní konzultaci, zapracování 

připomínek a dodatečné analytické práce v celkovém rozsahu nejvýše 16 člověkohodin, 

není-li v uzavřené smlouvě sjednáno jinak. 



7 

 

4.2. Objednatel se zavazuje poskytnout provozovateli řádnou součinnost především s 

poskytnutím dodatečných datových zdrojů, jedná-li se o Kontrolu rizik vyžadující tyto 

dodatečné datové zdroje. V opačném případě provozovatel neodpovídá za kvalitu 

vypracované analýzy. 

4.3. Provozovatel se zavazuje předat unikátní přístupový link ke konkrétní analýze výhradně 

osobě oprávněné k jejímu převzetí. Objednatel se zavazuje chránit tento přístupový link 

před zneužitím a bere na vědomí, že nemá tento přístupový link poskytovat neoprávněným 

osobám. 

4.4. Provozovatel má právo použít referenci Objednatele, tedy informaci o osobě Objednatele, 

ceně a obecné povaze poskytnutého plnění ve svých marketingových prezentacích. Nad 

tento rámec není oprávněn bez výslovného souhlasu Objednatele poskytovat jakékoliv 

údaje v souvislosti s plněním. 

4.5. Informace obsažené v Kontrole rizik popisující zejména charakter a metodu identifikace 

jednotlivých rizik jsou obchodním tajemstvím Provozovatele a nesmí být sdíleny třetím 

osobám bez výslovného souhlasu Provozovatele. 

4.6. Provozovatel se zavazuje do 48 hodin, nebo do 16:00 hodin následujícího pracovního dne, 

podle toho, co nastane později, reagovat na Objednatelem ohlášené technické chyby 

webové aplikace. 

5. Odpovědnost 

5.1. Provozovatel nenese odpovědnost za škodu nesprávným použitím informací 

prezentovaných ve webové aplikaci, respektive obsažených v jednotlivých analýzách. 

Uživatel bere na vědomí, že informace prezentované ve webové aplikaci jsou informacemi 

o rizicích, nikoli nutně o reálných skutečnostech. Tyto informace jsou výsledkem strojového 

zpracování dat a tedy mohou být z povahy věci nepřesné. Jako takové nemohou být bez 

dalšího zaměňovány s kvalifikovanými zjištěními. 

5.2. Provozovatel nenese odpovědnost za poskytnutí přístupových údajů k analýzám 

(přístupový link) třetím osobám uživatelem. 

6. Závěrečná ustanovení 

6.1. Provozovatele je možné kontaktovat na adrese sídla společnosti Charlese de Gaulla 5, 160 

00 Praha 6, případně zprávou do datové schránky: uat9wps. 

6.2. Těmito všeobecnými podmínkami se řídí užívání webové aplikace a dále se subsidiárně 

použijí v případě uzavření smlouvy mezi Objednatelem a provozovatelem. 

6.3. Uživatel užíváním webové aplikace souhlasí s všeobecnými podmínky v rozsahu, ve 

kterém upravují podmínky provozu. 

6.4. Objednatel vyjadřuje souhlas s všeobecnými podmínkami ve smlouvě. 


